
UCHWALA NR 111/25/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków świadczonych przez Gminę Kowiesy na terenie gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. I OOO, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200 I r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 i poz. 1629) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Kowiesy do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców na terenie gmmy Kowiesy, 
w wysokości: 

I) 0,93 zł netto plus podatek VAT do ceny I m3 wody, 

2) 11,20 zł netto plus podatek VAT do ceny I m3 ścieków. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § I, obowiązuje w okresie od I stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłosze11 
w Urzędzie Gminy oraz sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~7'>-'o/? u 
L 

Zuzanna Dudziak 

Id: 7 A9AB6FB-D748-4A00-844D-A6FC l 27E6889. Podpisany Strona I 


